令和５年 6 月 30 日

在園児保護者の皆様

入園希望される保護者の皆様

福井大学附属幼稚園 園長 牧田 秀昭

令和６年度 園児募集について

日頃より、園の教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

令和６年度の園児募集（令和６年度の３、４歳児）について下記のとおり行いますので、ご家族、ご親

戚、ご友人等へのお声かけにご協力ください（ホームページにも掲載します）。どうぞよろしくお願いい

たします。

記

１ 幼稚園説明会 園舎見学

（１）日 時  ７月２４日（月）１５：００～１６：００ ※受付１４：３０～

 （２）内 容   本園の教育内容や入園選考に関する説明、募集要項・願書配布、園舎見学

 （３）その他  お子様同伴についてはご遠慮ください。ご事情のある場合は、事前に園にご相談くださ

い。園舎見学は最後に設けます。

 ２ 子育て広場

（１）日 時   ①１回目 ８月  ３日（木）１４：３０～１５：３０

   ②２回目 ８月１０日（木）１４：３０～１５：３０

   ③３回目 ８月２４日（木）１４：３０～１５：３０

   ※①～③とも、１４：１５から受付を開始します。

（２）内 容  遊具遊び・製作遊び等、ご相談、保育室や園庭などの見学

（３）その他  子育て広場の後に、園舎見学を行います。

       ８月だけでなく、各月に子育て広場を開催しています（園のホームページ参照）。

       園に慣れ親しむ機会としてご利用ください。

３ 入園選考日 ９月２３日（土）の午前を予定しています。詳細は願書提出後にお知らせします。

４ お問い合わせ先

福井大学附属幼稚園 TEL：０７７６－２２－６６８７